



Varemærke

Dina Food

Varens navn

Chokolade muffin 8x100 gNettoindhold
800 GramFunktionelt navn
KageRegulated Name
KageSalgsenheder per pakke
3GTIN
05709152019575Lev. nr.
2-3473Oprindelsesland
DanmarkEmballage
Blister packGaranteret holdbarhed fra ankomst
180 Dag(e)Total holdbarhed fra produktion
270 Dag(e)Holdbarhed efter åbning
2 Dag(e)

Intens og fyldig chokolade muffin med et mix af mælkechokolade og mørk chokolade.

Ingredienser

Ingredienser: sukker, rapsolie, **hvedmel, æg**, 8% mørk chokoladestykker (kakaomasse, sukker, emulgator: lecithiner), 3% mælkechokoladestykker (sukker, **sødmælkspulver**, kakaosmør, kakaomasse, emulgator: lecithiner), fugtighedsbevarende middel: glycerol; 2% fedtfattigt kakaopulver, modificeret stivelse, hævemidler: natriumcarbonat, diphosphater; emulgatorer: mono- og diglycerider af fedtsyrer, natriumstearoyllactylat, polyglycerolestere af fedtsyrer; **hvedegluten**, salt, **skummetmælkspulver**, stivelses (indeholder **hvede**), fortykningsmiddel: xanthangummi; naturlig aroma.

Anvendelse

Optå ca. 4 timer ved stuetemperatur. Opbevares på frost ved min. -18 °C. eller koldere. Efter optøning ved stuetemperatur i 5 dage i tillukket emballage efter åbning 2 dage i lufttæt beholder. Beskyttet mod sollys og stærke lugte.

Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

Temperatur

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

Allergener

| | | | | | | |
|---|----------------------------|--------------------------|----------------------------|--|------------------------------|---------------------------|
| Glutenholdigt korn Indeholder | Krebsdyr Fri For | Æg Indeholder | Fisk Fri For | Jordnødder/peanuts Fri For | Soja Kan indeholde | Mælk Indeholder |
| Nødder Kan indeholde | Selleri Fri For | Sennep Fri For | Sesamfrø Fri For | Svovldioxid og sulfitter Fri For | Lupin Fri For | Bløddyr Fri For |

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

| | |
|--------------------------------|----------------------------------|
| Energi | 1851 Kilojoule, 444 Kilokalorier |
| Fedt | 26 Gram |
| Heraf mættede fedtsyrer | 4,5 Gram |
| Kulhydrater | 46 Gram |
| Sukkerarter | 28 Gram |
| Protein | 6,3 Gram |
| Salt | 1,1 Gram |

Kontaktoplysninger

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Optå ca. 4 timer ved stuetemperatur. Opbevares på frost ved min. -18 °C. eller koldere. Efter optøning ved stuetemperatur i 5 dage i tillukket emballage efter åbning 2 dage i lufttæt beholder. Beskyttet mod sollys og stærke lugte.